
日付 収入 支出 残高

11月1日 2,564,466
11月1日 K.Eさまよりご寄付 1,000 2,565,466
11月1日 S.Aさまよりご寄付 2,000 2,567,466
11月1日 I.Mさまよりご寄付 1,000 2,568,466
11月1日 T.Mさまよりご寄付 2,000 2,570,466
11月1日 I.Kさまよりご寄付（手数料寄付者負担） 1,000 2,571,466
11月1日 T.Mさまよりご寄付（手数料寄付者負担） 500 2,571,966
11月1日 O.Nさまよりご寄付（手数料寄付者負担） 2,000 2,573,966
11月1日 O.Rさまよりご寄付（手数料寄付者負担） 3,000 2,576,966
11月1日 M.Iさまよりご寄付（手数料寄付者負担） 1,000 2,577,966
11月1日 I.Eさまよりご寄付（手数料寄付者負担） 3,000 2,580,966
11月5日 ふれあい会　入場料　14頭 7,500 2,588,466
11月5日 ふれあい会　物品販売 17,600 2,606,066
11月5日 ふれあい会　物品販売（square） 3,800 2,609,866
11月5日 ふれあい会　ご寄付（square） 3,000 2,612,866
11月5日 ふれあい会　募金箱 20,000 2,632,866
11月5日 10/14　アン　 プレドニゾロン 2,250 2,630,616
11月5日 処方料 400 2,630,216
11月5日 イベルメック 4,500 2,625,716
11月5日 消費税 715 2,625,001
11月5日 ふれあい会　会場費 22,000 2,603,001
11月20日 サイトプラグイン更新 7,928 2,595,073
11月26日 M.Iさまよりご寄付 1,000 2,596,073
11月27日 レンタル倉庫 12,026 2,584,047
11月29日 K.Kさまよりご寄付 2,000 2,586,047
11月29日 O.Nさまよりご寄付 2,000 2,588,047
11月30日 paypal・syncable・square手数料 991 2,587,056
11月30日 メンバー会費 6,000 2,593,056

11月分　合計 79,400 50,810
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